1090
 ob nona Transportum Invenimus pro sua protem
 parte et loco supradicta ad solvendum de iure
 pro quibus quicquid vadis vel vadij in solo pmissis
 succubant se re aliqua pmissa non completa
 citato eam memorata. Quis Inosa In dromia
 aut eam suorum. Ad Instans fuorum et illis
 et Magis Hieronimi Castorwicki. Ad fms G.
 eius Castren' Capit. Promissioni extime reufru
 supradicta mediantes semper in primo Anno
 Termino tanquam fuerint pte. Hanc parces videre
 pro vadis vel vadij pro factis satis facere de
 bebant et tenebatur, sed ad suos suorum obligat
 eundem Termino pmissis de iure et alias omnes
 consequens iuris iud. Termino semper pmissis
 deo a iuris iud. pro maiori minorum
 te suorum legono intra vel extra Legnum
 seruo militari ad munimenta ad inuictosom.
 vel alij, quibus iuris, legibus Impedimentis et
 dillutione non differant. Ad Louitum ultra po
 ximas Termino off. Habi. Castren' Promissionem
 dillone sibi non recipi. Nullaq. Honds Ap.
 pellationes ac earum prosecutiones fauere. Ad omnia
 omnia pmissis simplicibus vel complicatis Inq.
 omnibus Suspensionibus, Fatalibus, sub. Quod ad Ter.
 restis. bello conventionis, et alijs quibus iuris
 vis remedijs et defensoris non subterfugiam
 hac sua Capit. Invenimus mediantes.

Episcopus, Promissus Pleni
potentem Constituit.

1091
 Comparens personate coram off. et Actis proxi
 Castren' Capit. Promissionem Illius et Reu.
 vendimus in Christo Pater Dominus Johannes
 Rosyle Dei et Apostolice sedis gratia Epi.
 scopus Promissionem Abbas Regium suo et ven.
 rabilis Capit. Promissionem vice a terris Iohannis
 Invenimus, Curia long. suis qui bus iuris pro p. et com.
 petent. recedendo. Postquam autem Castren' Ca.
 pit. Promissionem Jurisdictioni se cum succubant
 ad bonis suis quibus omnibus quod ad actum.
 Patem attinet totalis et plenarie in confirmatione
 et subijerem sanus mente et corpore existens
 salutem habere putet ac per expressum recognouit.
 Quia ipse Invenimus Legnum Lotis p. h. Car.
 rarium. Carpestrem. Promissionem Sapientem
 in fauorem totiusq. venerabilis Capitali Promis.
 sionem subentibus suorum Invenimus et indubitata
 plentem ac sufficientem Mandatarium eligi or.
 dinat. constituit et solum Invenimus Invenimus et un.
 oden. eius Mandatario plenam facultatem
 et omnimodam potestatem causas quibus omnes
 et singulas ad quascumq. de iure requiritur ple.
 nipotem. tam per se Reu. Invenimus totumq. Re.
 venerabile Capitali Promissionem et subditos suos
 quibusuis personis, quam sibi Legati et p. facto
 venerabili Capitali Promissionem subentibus suis
 per quascumq. personas in omni iudicio et off.
 Reu. Invenimus et sufficientem ab eisdem promouendis
 defendem. p. lucra obtinem. Invenimus in bona et
 viuis offeron. et acceptam. Hanc omnia iuris.

verum mandatarum, concernent in praesentibus
piragis. Invenit se, et totum quodquid per
Hofam, plentem in pmissis gestam factam
amstruimus facent pro rato et grato su
receptur.

Idem Plentes Con: stituit

Comparentes personali coram offe et Actis praesentibus
Castren. Capitan. Prammishen. Altmude
et Rodmias in Capite Pater Dominus Joannes
Lobk. Dei et Archiep. sedis gratia Episcopus
Prammishen. Abbas Mogitem seu et totius Conven-
tus Abbatis Mogitem. Subditorum bonorum eorum
quorum a terris Detibus Junibus Junidomg
suis quibuslibet propriis et computem inde. Praesentibus
autem Castren. Capite Prammishen. Jurisdictione
cum ratione. Praesentibus bonis suis quibus omnibusque
ad actum. Patem attinet. Totum et plenarie
incorporari et subierem. Jamus mente et corpore
sua palam libere publice ac per expressam reu-
gnavit. Quia ipse Prammishen. Olybramons
shi et Albertum. Nobiliter in rebus et offe Con-
ventus Abbatis Mogitem. Subditorum bonorum
eorum. Veros litonas, et indubitatos plentes ac
sufficiens Mandatarum. eligat ordinat, constituit
et solent in sentent. Tandem et concedens eisdem
Mandatarum tam ambobus communitatem quam
quilibet illorum seorsum plenariam facultatem

et omnimodam potestatem. Causas huius omnes et singu-
las ad quascumque de iure requiritur plentia tam p-
se Regentem et praesentem. Contentum. Abbatis Mogi-
tem subditorum bonorum eorum quibuslibet personis
quam sibi Regenti et praesentem. Conventui Abbatis Mogi-
tem subditorum bonorum eorum per quascumque personam
omni. In huius et offe. Regni in statu et in statu. ab-
solvent. promouent. defendent. facultatem. Abtenent. In-
tomas in bona, et summas offerent et acceptant. Ab-
tenent. omnia munera veros mandatarum concernent in
pmissis praesentibus. Invenit se de totum, quodquid
per praesentibus plentes tam ambobus communitatem quam
per quolibet illorum seorsum in pmissis gestam
factam constitutum. Fuit pro rato et grato su-
receptur.

Zakrzewski et Oseko- wski Robrant

Comparentes personali coram officio et Actis praesentibus Ca-
stren. Capitan. Prammishen. Invenit Sebastianus Zakrze-
wski Osekoowski officio. Fortis et vna et duos. Stanisla-
us Osekoowski filius olim Mathie Osekoowski parte ab
altera, a terris Detibus, Junibus Junidomg, suis quibus-
libet propriis et computem. reedendo. Prammishen. Castren. Capite Prammishen. Jurisdictione
seum incantibus
ac bonis suis quibus omnibus que ad actum. Patem attinet
totali et plenarie incorporari et subierem. Jamus menti-
bus et corporibus eantibus palam libere publice
ac per expressam reuognarunt et quilibet illorum
suis pro inter esse reuognavit. Quia ipse se et suos